

Elbląg, dnia 18.08.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3 DN-ZP-TP-14/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.08.2022 r. pod nr 2022/BZP 00296062/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 6,8 l?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na pojemność silnika ładowarki 6,8 l.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 1 ppkt 2) Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**pojemność od 5,7 l do 7,1 l.**”

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza most przedni stały ze 45% blokadą mechanizmu różnicowego?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na most przedni stały ze 45% blokadą mechanizmu różnicowego.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 2) drugi myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Most przedni stały z blokadą mechanizmu różnicowego**”.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza most tylny wahliwy z oscylacją +/- 10°?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na tylny most wahliwy z oscylacją +/- 10°.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 2) trzeci myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Most tylny wahliwy z oscylacją min +/- 10°, max +/- 20°**”.

DYREKTOR SPÓŁKI

Andrzej Lemanowicz